'. . .::".::: : .t. t.:::::: .

C0i-tãTüLÍ
$

w/ ,oâ ÀtoDl

hç q-'

NA

GABINETE DO VEREADOR

torÉ Gttuall aLUE, - REPUBTICÀilO'

Iill[G[0n0 ilo 055 12021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve e nos termo§ do art. 106 do
Regimento lnterno da Càmara dos Vereadores, vem sugerir a
esta CaSa, ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Alan Jefferson da Silveira Pinto - Prefeito
tt/lunicipal de Apodi, que se digne colocar como prioridade na
vacinação contra o Goronavírus (COVID-19) os profissionais
da Segurança e de Educação no município de Apodi-RN.

J USTI FICATIVA EM PLENARIO

Palácio h/lanoel Antônio de Souza, em 16 de março de 2021

ÇAMÂHÀ ri{UfülfllPriL t}§ ÂP{ " lo,É GILVAH ALVE,
líEREADTIR . REFUBLIEA}III§Prutoc*lo pelo iivra stu l-#-.,às tls n' XZ

üsh rr{

Apocii-ÍtiJ

a dç Fs*çionána

CNPJ A8.s4s.9 49 / 0AA t -89
Rua foaquim Teixeira de Moura,Ns 217, Bairro Centro - CEP 597Ü0-000 - Apodi RN

{84)3333 2138 | www.çmapodi rn.gov.br